Порядок
 получения дубликата Свидетельства
Для получения дубликата Свидетельства необходимо:

Направить письмо на адрес: galkina3@yandex.ru
=============================================

Тема письма:

Запрос на выдачу дубликата Свидетельства Инв № XXXXX  ФИО

Тело письма:

"

Прошу выдать дубликат Свидетельства Инв№  XXXXX.
Прилагаю скан-копии подписанных документов:

- Акт приема-передачи (ссылка на шаблон документ);
- Сч-Извещение, Чек (ссылка на шаблон документ).

Оригинал дубликата Свидетельства прошу выслать на адрес:

Индекс Адрес

ФИО - полностью

"

================================================

Примечание 1:

В файлах-шаблонах "Акта приема-передачи", "Сч-Извещение"

текст, помеченный красным цветом, замените на актуальный текст соответствующий Вашему запросу

Примечание 2:

Образец оформления скан-копии платежного документа "Сч-Извещение, Чек" см. по ссылке

http://ofernio.ru/portal/images/kvit_chek.jpg

Образец Дубликата Свидетельства  со штампом "Дубликат"  см. ссылке:

http://www.ofernio.ru/portal/images/obrazec_doc/svidetelstvo_ofernio.pdf